
～

授 業

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ

火２ 愛校 式 学活

火２ 愛校 式 学活

火２ 愛校 式 学活

30 月

31 火

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

１組 家 ２組 技 ３組 技　４組 家　
１組 家 ２組 技 ３組 技　４組 家　
１組 家 ２組 技 ３組 技　４組 家　

冬季休業　　

冬季休業

年末年始休日(～3日)
週休日

週休日

終業式　給食なし　弁当不要　

一斉下校日

校　内　行　事

冬季休業

冬季休業
諸経費口座振替日

１年 技･家
２年 技･家
３年 技･家

令和6年度　第３4週行事計画 12月23日 12月29日

日 曜
日
給
部

23 月

Ｂ

　

部無

24 火

25 水

26 木

27 金

部無

28 土

週
　
休
　
日

29 日

週
　
休
　
日

年末年始休日

年末年始休日

週　休　日

週　休　日

大晦日

元旦


